
Fasulo Vincenzo 1L1 LIN ITALIANO

Hilario Jimenez Yorkis Alberto 1L1 LIN ITALIANO

Italiano uno Spagnuolo Marianna 1L1 LIN ITALIANO

Plenzick Marco 1T1 TEC ITALIANO

Ottavo Giuseppe 1T2 TEC ITALIANO

Di Brigida Martino 1P1 IPIA ITALIANO

Rossi Gabriele 1P1 IPIA ITALIANO

D'onofrio Maddalena 1ES1 S.UM. ITALIANO

Italiano due Guida Francesco 1ES1 S.UM. ITALIANO

Maddaloni Mena 1ES1 S.UM. ITALIANO

Riccardi Debora 1C2 CLA TEL ITALIANO

Rabuano Martina 1C2 CLA TEL ITALIANO

Insogna Sofia 4A CLA SOL ITALIANO

Razzano Mariachiara 4A CLA SOL ITALIANO

Rosiello Alessandra 4A CLA SOL ITALIANO

Italiano tre Stocchetti Francesco 4A CLA SOL ITALIANO

Gentile Lucia 3A SCI TEL ITALIANO

Licbarski Damian 4C SCI TEL ITALIANO

Coletta Pasquale 4D SCI TEL ITALIANO

D'onofrio Gianluigi 2A IPIA ITALIANO

Forgione Pasqualino 2A IPIA ITALIANO

Guastaferro Alessio 2A IPIA ITALIANO

Nistorov Tonystefan 2A IPIA ITALIANO

Italiano quattro Sebastianelli Angelo Floriano 2A IPIA ITALIANO

Tuosto Andrea 2A IPIA ITALIANO

Conti Lorenzo 2A SCI TEL ITALIANO

De Rosa Fabio 2A SCI TEL ITALIANO

Di Vico Gianluigi 2A SCI TEL ITALIANO

Ryadi Hajar 2A SCI TEL ITALIANO

Roccasecca Mattia 1S2 SCI TEL LATINO

Fierro Valentina 1S3 SCI TEL LATINO

Bimello Ferdinando 2A SCI TEL LATINO

Latino uno Conti Lorenzo 2A SCI TEL LATINO

Di Vico Gianluigi 2A SCI TEL LATINO

Caruso Giuseppe Emanuele 2C SCI TEL LATINO

Cristiano Alessandro 2C SCI TEL LATINO

Schiavone Dario 2C SCI TEL LATINO
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Insogna Sofia 4A CLASOL LATINO

Razzano Mariachiara 4A CLASOL LATINO

Rosiello Alessandra 4A CLASOL LATINO

Rossi Nicolina 4A CLASOL LATINO

Latino due Stocchetti Francesco 4A CLASOL LATINO

Fappiano Giusy 2B SCI TEL LATINO

La Barbiera Erminia 2B SCI TEL LATINO

Ocone Maria Giovanna 2B SCI TEL LATINO

Pucella Carmen 2B SCI TEL LATINO

Gentile Lucia 3A SCI TEL LATINO

D'abbiero Maria Teresa 3B SCI TEL LATINO

Latino tre Viscosi Teresa 3D SCI TEL LATINO

Coletta Pasquale 4D SCI TEL LATINO

Visco Antonella 3A CLA TEL LATINO

D'Onofrio Carmelina Caterina 1C2 CLA TEL LATINO

Franco Angela 1C1 CLA TEL LATINO

Latino sei Mastrillo Francesca 1C2 CLA TEL LATINO

Panebianco Paola 1C1 CLA TEL LATINO

Riccardi Debora 1C2 CLA TEL LATINO

Sauchella Pamela 1C1 CLA TEL LATINO

D'Onofrio Carmelina Caterina 1C2 CLA TEL GRECO

Franco Angela 1C1 CLA TEL GRECO

Mastrillo Francesca 1C2 CLA TEL GRECO

Panebianco Paola 1C1 CLA TEL GRECO

Greco uno Puzella Federica 1C2 CLA TEL GRECO

Rabuano Martina 1C2 CLA TEL GRECO

Riccardi Debora 1C2 CLA TEL GRECO

Rubano Emilia 1C1 CLA TEL GRECO

Sauchella Pamela 1C1 CLA TEL GRECO

Fasulo Vincenzo 1L1 LIN MATEMATICA ED INFORMATICA

Hilario Jimenez Yorkis Alberto 1L1 LIN MATEMATICA ED INFORMATICA

Savastano Valentina 1L1 LIN MATEMATICA ED INFORMATICA

Spagnuolo Marianna 1L1 LIN MATEMATICA ED INFORMATICA

Matematica uno Di Brigida Martino 1P1 IPIA MATEMATICA -

Rossi Gabriele 1P1 IPIA MATEMATICA -

Di Rubbo Carmela 1ES1 S.UM. MATEMATICA

Stetsula Viktoriya 1ES1 S.UM. MATEMATICA

Paone Vittoria 1S1 SCI TEL MATEMATICA ED INFORMATICA

Roccasecca Mattia 1S2 SCI TEL MATEMATICA ED INFORMATICA

Fierro Valentina 1S3 SCI TEL MATEMATICA ED INFORMATICA

Nobile Sefora 1T1 TEC MATEMATICA

Matematica due Plenzick Marco 1T1 TEC MATEMATICA

Fasano Antonio 1T2 TEC MATEMATICA

Ottavo Giuseppe 1T2 TEC MATEMATICA

Varrone Giovanni 1T2 TEC MATEMATICA



La Barbiera Erminia 2B SCI TEL MATEMATICA

Ocone Maria Giovanna 2B SCI TEL MATEMATICA

Pucella Carmen 2B SCI TEL MATEMATICA

Matematica tre Ricciardi Fiorella 2B SCI TEL MATEMATICA

Forgione Federico Francesco 4A CLASOL MATEMATICA E INFORMATICA

Rosiello Alessandra 4A CLASOL MATEMATICA E INFORMATICA

Bimello Ferdinando 2A SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Conti Lorenzo 2A SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

De Rosa Fabio 2A SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Di Vico Gianluigi 2A SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Bovino Vincenzo 2C SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Matematica quattro Ciaburri Miriana 2C SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

De Lucia Daniele 2C SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Zotti Ubaldo 2C SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Insogna Sofia 4A CLASOL MATEMATICA E INFORMATICA

Coletta Pasquale 4D SCI TEL MATEMATICA

Amore Pasquale Michele 2A IPIA MATEMATICA ED INFORMATICA

Cipriano Giuseppe 2A IPIA MATEMATICA ED INFORMATICA

Forgione Pasqualino 2A IPIA MATEMATICA ED INFORMATICA

Matematica cinque Guastaferro Alessio 2A IPIA MATEMATICA ED INFORMATICA

Mancino Domenico 2A IPIA MATEMATICA ED INFORMATICA

Di Cosmo Michela 2B CLA TEL MATEMATICA

Lamberti Elvira 2B CLA TEL MATEMATICA

Caruso Giuseppe 3B SCI TEL MATEMATICA

D'abbiero Maria Teresa 3B SCI TEL MATEMATICA

Maturi Carmine 3B SCI TEL MATEMATICA

Mauriello Giannicola 3B SCI TEL MATEMATICA

Matematica sei Sacco Alessandro 3B SCI TEL MATEMATICA

Palmieri Concetta 3A SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Lonardo Alessio 3C SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Servillo Gianluca 3C SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Verrillo Raffaele 3C SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Iadanza Antonino 4B SCI TEL MATEMATICA

Matematica sette Di Palma Jacopo Maria 4D SCI TEL MATEMATICA

Iacobelli Nicola 4D SCI TEL MATEMATICA

De Masi Alessandro Michelangelo 4E SCI TEL MATEMATICA

Conte Enrico 4C SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Pelosi Antonio 4C SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Matematica otto Perfetto Pasquale 4C SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Romano Ferdinando 4C SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA

Tufano Massimiliano 4C SCI TEL MATEMATICA E INFORMATICA



Buccirossi Ettore 1S1 SCI TEL FISICA

Casolaro Mara 1S1 SCI TEL FISICA

Paone Vittoria 1S1 SCI TEL FISICA

Fisica uno Zunico Mattia 1S1 SCI TEL FISICA

Roccasecca Mattia 1S2 SCI TEL FISICA

Cassella Domenico 1S3 SCI TEL FISICA

Cimmino Mimmo 1S3 SCI TEL FISICA

Vitelli Alessia Martina 1S3 SCI TEL FISICA

Ceniccola Ciro 1T1 TEC FISICA

Fasano Antonio 1T2 TEC FISICA

Fisica due Amore Pasquale Michele 2A IPIA FISICA

Tufano Massimiliano 4C SCI TEL FISICA

De Masi Alessandro Michelangelo 4E SCI TEL FISICA

Aldi Jonathan 3B SCI TEL FISICA

Caruso Giuseppe 3B SCI TEL FISICA

Fisica tre Mauriello Giannicola 3B SCI TEL FISICA

Sacco Alessandro 3B SCI TEL FISICA

Urbano Vittoria 3B SCI TEL FISICA

Nobile Sefora 1T1 TEC INGLESE

Inglese uno Simone Ferdinando 1T1 TEC INGLESE

Varrone Giovanni 1T2 TEC INGLESE

Ciancio Manuel 1P1 IPIA INGLESE

Sanzari Angelo 1P1 IPIA INGLESE

Inglese due Di Rubbo Carmela 1ES1 S.UM. INGLESE

Mastrillo Francesca 1C2 CLA TEL INGLESE

Maturo Erica 1C1 CLA TEL INGLESE

Sauchella Pamela 1C1 CLA TEL INGLESE

Amore Pasquale Michele 2A IPIA INGLESE

Viscosi Michela 2B SCI TEL INGLESE

Caruso Giuseppe Emanuele 2C SCI TEL INGLESE

Inglese tre Ciaburri Miriana 2C SCI TEL INGLESE

De Lucia Daniele 2C SCI TEL INGLESE

Dzenzel Nazar 2C SCI TEL INGLESE

Schiavone Dario 2C SCI TEL INGLESE

Ocone Maria Giovanna 2B SCI TEL INGLESE

D'onofrio Gianluigi 2A IPIA INGLESE

Forgione Pasqualino 2A IPIA INGLESE

Inglese quattro Lepore Mario 2A IPIA INGLESE

Mancino Domenico 2A IPIA INGLESE

Nistorov Tonystefan 2A IPIA INGLESE

Tuosto Andrea 2A IPIA INGLESE

Di Brigida Martino 1P1 IPIA INGLESE

Ottavo Giuseppe 1T2 TEC INGLESE

Plenzick Marco 1T1 TEC INGLESE



Mauriello Giannicola 3B SCI TEL INGLESE

Sacco Alessandro 3B SCI TEL INGLESE

Viscosi Teresa 3D SCI TEL INGLESE

Inglese cinque Iadanza Antonino 4B SCI TEL INGLESE

Capuano Luca 4C SCI TEL INGLESE

Hicham Wiam 4C SCI TEL INGLESE

Vitelli Daniele 4C SCI TEL INGLESE

Hilario Jimenez Yorkis Alberto 1L1 LIN FRANCESE

Francese Fappiano Giusy 2B SCI TEL FRANCESE

Trosino Piermario 2B SCI TEL FRANCESE

Di Caprio Pasqualina 1L1 LIN SPAGNOLO

Fasulo Vincenzo 1L1 LIN SPAGNOLO

Spagnolo Spagnuolo Marianna 1L1 LIN SPAGNOLO

Stafano Valeria 1L1 LIN SPAGNOLO

Viscardi Maddalena 1ES1 S.UM. SPAGNOLO

Cassella Domenico 1S3 SCI TEL SCIENZE NATURALI

Scienze Norelli Massimo 1P1 IPIA SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA )

Cristiano Alessandro 2C SCI TEL SCIENZE NATUR.CHIM. GEO

Iadanza Antonino 4B SCI TEL SCIENZE NATUR.CHIM. GEO

De Rosa Fabio 2A SCI TEL STORIA

Storia Ryadi Hajar 2A SCI TEL STORIA

Ceniccola Giovanni 2A IPIA STORIA

Salvatore Mariangela 1L1 LIN STORIA E GEOGRAFIA

Caslei Ermelinda 3B SCI TEL FILOSOFIA

Filosofia Urbano Vittoria 3B SCI TEL FILOSOFIA

Del Nigro Gennaro (solo esame) 3A SCI GUA FILOSOFIA


